

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。



中國民生銀行股份有限公司
CHINA MINSHENG BANKING CORP., LTD.

(在中華人民共和國註冊成立的股份有限公司)

(股份代號：01988)

海外監管公告

本公告乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.10B條作出。

茲載列中國民生銀行股份有限公司在上海證券交易所網站及中國報章刊登《中國民生銀行股份有限公司二〇一三年第一季度報告》，僅供參閱。

特此公告

中國民生銀行股份有限公司董事會

2013年4月24日

於本公告日期，本公司執行董事為董文標、洪崎及梁玉堂；本公司非執行董事為張宏偉、盧志強、劉永好、王玉貴、史玉柱、王航、王軍輝、吳迪及郭廣昌；本公司獨立非執行董事為秦榮生、王立華、韓建旻、鄭海泉、巴曙松及尤蘭田。

中國民生銀行股份有限公司二〇一三年第一季度報告

重要提示

中國民生銀行股份有限公司董事會、監事會及董事、監事、高級管理人員保證本報告內容的真實、準確、完整，不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並承擔個別及連帶責任。

本季度報告中的財務報告按中國會計準則編製且未經審計。本季度報告中金額幣種除特別說明外，均以人民幣列示。

本季度報告中「本公司」、「本行」、「民生銀行」指中國民生銀行股份有限公司；「本集團」、「民生銀行集團」指中國民生銀行股份有限公司及其附屬公司。

本季度報告於2013年4月24日本公司第六屆董事會第九次會議審議通過。

中國民生銀行股份有限公司董事會

本公司董事長董文標、行長洪崎、主管會計工作負責人趙品璋、白丹，會計機構負責人白丹，保證本季度報告中財務報告的真實、完整。

一、公司基本情況

(一) 主要會計數據及財務指標

(單位：人民幣百萬元)

項目	本報告期末 2013年3月31日	上年度末 2012年12月31日	本報告期末比 上年度末增減(%)
資產總額	3,299,881	3,212,001	2.74
歸屬於母公司股東的權益	177,931	163,077	9.11
歸屬於母公司股東的 每股淨資產 (人民幣元/股)	6.27	5.75	增加0.52元/股

項目	年初至 報告期期末 2013年1-3月	本報告期比 上年同期增減(%)
經營活動產生的 現金流量淨額	22,422	上年同期為負
每股經營活動產生的 現金流量淨額 (人民幣元/股)	0.79	增加2.40元/股

項目	年初至 報告期期末 2013年1-3月	本報告期比 上年同期增減(%)
營業收入	28,877	15.35
歸屬於母公司股東的 淨利潤	11,015	20.09
歸屬於母公司股東的 扣除非經常性損益的淨利潤	11,156	18.74
歸屬於母公司股東的 基本每股收益(人民幣元/股)	0.39	14.71
歸屬於母公司股東的 稀釋每股收益(人民幣元/股)	0.38	11.76
歸屬於母公司股東的 加權平均淨資產收益率(%) (年化)	26.00	減少1.32個 百分點
歸屬於母公司股東的扣除 非經常性損益後的加權平均 淨資產收益率(%) (年化)	26.36	減少1.64個 百分點

非經常性損益項目如下：

項目	年初至報告期	
	期末	
	2013年1-3月	
營業外收入	16	
營業外支出	201	
其中：捐贈支出	199	
營業外收支淨額	-185	
減：非經常性損益項目所得稅影響數	-46	
非經常性損益項目淨額	-139	
其中：影響母公司淨利潤的非經常性損益	-141	
影響少數股東淨利潤的非經常性損益	2	

(二) 補充財務數據

(單位：人民幣百萬元)

項目	本報告期末	上年度末
	2013年3月31日	2012年12月31日
負債總額	3,116,213	3,043,457
吸收存款總額	2,097,755	1,926,194
其中：公司存款	1,637,619	1,528,562
個人存款	453,911	393,774
匯出及應解匯款	5,604	3,230
發行存款證	621	628
發放貸款和墊款總額	1,435,856	1,384,610
其中：公司貸款和墊款	928,551	919,034
個人貸款和墊款	507,305	465,576
不良貸款餘額	10,922	10,523
貸款減值準備	35,443	33,098

(三) 資本充足率分析

(單位：人民幣百萬元)

項目	新辦法			老辦法	
	2013年 3月31日 民生銀行 集團	2013年 3月31日 民生銀行	銀監會 過渡期內 分年度 資本 充足率要求 (2013年末)	2013年 3月31日 民生銀行 集團	2013年 3月31日 民生銀行
核心一級資本淨額	182,828	171,650	—	172,775	163,179
一級資本淨額	182,942	171,650	—	—	—
資本淨額	231,342	217,767	—	247,795	234,943
核心一級資本充足率	7.80%	7.71%	5.50%	8.14%	8.13%
一級資本充足率	7.81%	7.71%	6.50%	—	—
資本充足率	9.87%	9.79%	8.50%	11.67%	11.71%

《商業銀行資本管理辦法(試行)》(簡稱「新辦法」)自2013年1月1日起施行。截至2013年3月末，本集團和本公司各級資本充足率均達到新辦法達標過渡期內的監管要求。同時，由於本公司一季度發行的可轉換公司債券，按照新辦法的相關規定為不合格資本工具，但按照《商業銀行資本充足率管理辦法》(簡稱「老辦法」)的相關規定為合格資本工具，可計入附屬資本，使得老辦法下本公司的資本充足率水平有較大提升。

(四) 管理層討論與分析

2013年第一季度，在董事會正確領導下，本公司緊密圍繞「民營企業銀行、小微企業銀行、高端客戶銀行」三大戰略定位，持續打造「特色銀行」和「效益銀行」經營目標，加快轉變經營管理方式，嚴控風險，確保各項業務穩健發展。

1、 盈利能力不斷提升，股東回報率持續提高

報告期內，本集團實現歸屬於母公司股東的淨利潤110.15億元，同比增加18.43億元，增幅20.09%；歸屬於母公司股東的加權平均淨資產收益率(年化)26.00%，比2012年增加0.76個百分點；基本每股收益0.39元，同比增加0.05元，增幅14.71%。

2、 資產負債規模穩健增長，戰略業務持續發展

截至報告期末，本集團資產總額32,998.81億元，負債總額31,162.13億元，分別比上年末增長2.74%和2.39%。其中，發放貸款和墊款總額14,358.56億元，比上年末增長3.70%；吸收存款總額20,977.55億元，比上年末增長8.91%。截至報告期末，作為本公司戰略業務的小微企業貸款餘額達到3,542.73億元，比上年末增加373.22億元，增幅11.78%；本公司小微客戶數量保持快速增長，小微客戶數達到116.26萬戶，比上年末增長17.16%；本公司私人銀行客戶數量達到11,265戶，比上年末增長19.98%，管理金融資產規模達到1,833.53億元，比上年末增長43.05%。

3、 營業收入持續增長，淨非利息收入佔比顯著提升

報告期內，本集團實現營業收入288.77億元，同比增加38.42億元，增幅15.35%。其中，淨非利息收入87.63億元，同比增加26.98億元，增幅44.48%；佔營業收入比重為30.35%，佔比較上年同期提高6.12個百分點，淨非利息收入佔比顯著提升。由於利率變動及同業業務佔比提升等原因，本公司一季度淨息差2.45%，比2012年四季度下降0.15個百分點。

4、 資產質量保持基本穩定，風險管理能力不斷提高

截至報告期末，本集團不良貸款率為0.76%，與上年末持平；撥備覆蓋率為324.51%，比上年末提高9.98個百分點，貸款撥備率達到2.47%，比上年末提高0.08個百分點。

(五) 股本情況

截至報告期末，本公司股東總數、前十名股東及前十名無限售股東持股情況如下：

報告期末股東總數 701,160
前十名股東持股情況

股東名稱(全稱)	期末 持股數量	種類 (A、B、H股 或其他)
香港中央結算(代理人)有限公司	5,741,517,584	H股
新希望投資有限公司	1,333,586,825	A股
中國人壽保險股份有限公司 — 傳統 — 普通保險產品 — 005L — CT001滬	1,151,307,314	A股
中國船東互保協會	905,764,505	A股
東方集團股份有限公司	888,970,224	A股
安邦財產保險股份有限公司 — 傳統產品	854,175,145	A股
上海健特生命科技有限公司	809,600,038	A股
中國中小企業投資有限公司	737,955,031	A股
中國泛海控股集團有限公司	698,939,116	A股
南方希望實業有限公司	558,306,938	A股

前十名無限售條件流通股股東持股情況

股東名稱(全稱)	期末持有 無限售條件 流通股的數量	種類 (A、B、H股 或其他)
香港中央結算(代理人)有限公司	5,741,517,584	H股
新希望投資有限公司	1,333,586,825	A股
中國人壽保險股份有限公司 — 傳統 — 普通保險產品 — 005L — CT001滬	1,151,307,314	A股
中國船東互保協會	905,764,505	A股
東方集團股份有限公司	888,970,224	A股
安邦財產保險股份有限公司 — 傳統產品	854,175,145	A股
上海健特生命科技有限公司	809,600,038	A股
中國中小企業投資有限公司	737,955,031	A股
中國泛海控股集團有限公司	698,939,116	A股
南方希望實業有限公司	558,306,938	A股

二、重要事項

(一) 公司主要會計報表項目、財務指標大幅度變動的情況及原因

適用 不適用

(單位：人民幣百萬元)

損益表	2013年 1-3月	與上年 同期相比 增減幅度 (%)	主要原因
利息支出	23,792	40.87	主要是由於付息負債規模的增長。
手續費及佣金 收入	7,693	41.42	主要是由於代理業務收入、結算與清算手續費收入以及銀行卡服務手續費收入的增長。

(二) 重大事項進展情況及其影響和解決方案的分析說明

適用 不適用

經中國證券監督管理委員會證監許可[2012]1573號文核准，本公司於2013年3月15日公開發行了人民幣200億元A股可轉換公司債券(以下簡稱「民生轉債」)。民生轉債票面金額100元/張，按面值發行，初始轉股價格為10.23元/股。民生轉債期限為發行之日起六年，票面利率第一年0.6%、第二年0.6%、第三年0.6%、第四年1.5%、第五年1.5%、第六年1.5%。扣除發行費用後，募集資金淨額為人民幣199.12億元。經上海證券交易所上證發字[2013]1號文同意，民生轉債於2013年3月29日在上海證券交易所上市交易，其中通過網下A類申購獲得配售的人民幣28.26億元民生轉債將於2013年5月2日上市交易。

詳細情況參見2013年3月13日和27日《中國證券報》、《上海證券報》和《證券時報》。

(三) 本公司持有其他上市公司股權情況

適用 不適用

(四) 本公司持有非上市金融企業、擬上市公司股權的情況

適用 不適用

註冊資本
(人民幣百萬元) 本公司持股比例

民生金融租賃股份有限公司	5,095	51.03%
民生加銀基金管理有限公司	300	63.33%
彭州民生村鎮銀行有限責任公司	55	36.36%
慈溪民生村鎮銀行股份有限公司	100	35%
上海松江民生村鎮銀行股份有限公司	150	35%
綦江民生村鎮銀行股份有限公司	60	50%
潼南民生村鎮銀行股份有限公司	50	50%
資陽民生村鎮銀行股份有限公司	80	51%
梅河口民生村鎮銀行股份有限公司	50	51%
武漢江夏民生村鎮銀行股份有限公司	80	51%
長垣民生村鎮銀行股份有限公司	50	51%
宜都民生村鎮銀行股份有限公司	50	51%
上海嘉定民生村鎮銀行股份有限公司	200	51%
鐘祥民生村鎮銀行股份有限公司	70	51%
蓬萊民生村鎮銀行股份有限公司	100	51%
安溪民生村鎮銀行股份有限公司	100	51%
阜寧民生村鎮銀行股份有限公司	60	51%
太倉民生村鎮銀行股份有限公司	100	51%
寧晉民生村鎮銀行股份有限公司	40	51%
漳浦民生村鎮銀行股份有限公司	50	51%
景洪民生村鎮銀行股份有限公司	30	51%
志丹民生村鎮銀行股份有限公司	15	51%
普洱民生村鎮銀行股份有限公司	30	51%
榆林榆陽民生村鎮銀行股份有限公司	50	51%
寧國民生村鎮銀行股份有限公司	40	51%
池州貴池民生村鎮銀行股份有限公司	50	51%
天台民生村鎮銀行股份有限公司	60	51%
天長民生村鎮銀行股份有限公司	40	51%
騰沖民生村鎮銀行股份有限公司	40	51%

(五) 本公司及持股5%以上的股東承諾事項履行情況

適用 不適用

(六) 預測年初至下一報告期期末的累計淨利潤可能為虧損或者與上年同期相比發生大幅度變動的警示及原因說明

適用 不適用

(七) 報告期內現金分紅政策的執行情況

適用 不適用

董事長：董文標
中國民生銀行股份有限公司董事會
2013年4月24日

附件：資產負債表、利潤表、現金流量表

中國民生銀行股份有限公司董事、高級管理人員

關於公司2013年第一季度報告的書面確認意見

根據《中華人民共和國證券法》、《公開發行證券的公司信息披露編報規則第13號〈季度報告內容與格式特別規定〉》(2013年修訂)和《上海證券交易所股票上市規則》等相關規定和要求，作為中國民生銀行股份有限公司的董事、高級管理人員，我們在全面瞭解和審核公司2013年第一季度報告後，出具意見如下：

- 1、 公司嚴格按照企業會計準則及有關規定規範運作，公司2013年第一季度報告公允地反映了公司本報告期的財務狀況和經營成果。
- 2、 我們保證公司2013年第一季度報告所披露的信息真實、準確、完整，承諾其所載資料不存在任何虛假記載、誤導性陳述或者重大遺漏，並對其內容的真實性、準確性和完整性承擔個別及連帶責任。

董事、高管人員簽名：

董文標_____	洪 崎_____	張宏偉_____
盧志強_____	劉永好_____	梁玉堂_____
王玉貴_____	史玉柱_____	王 航_____
王軍輝_____	吳 迪_____	郭廣昌_____
秦榮生_____	王立華_____	韓建旻_____
鄭海泉_____	巴曙松_____	尤蘭田_____
邢本秀_____	趙品璋_____	毛曉峰_____
萬青元_____	白 丹_____	石 杰_____
李 彬_____	林雲山_____	

中國民生銀行股份有限公司董事會
2013年4月24日

中國民生銀行股份有限公司
2013年3月31日
合併及公司資產負債表
(除特別註明外，金額單位為人民幣百萬元)

資產	民生銀行集團		民生銀行	
	2013年 3月31日 (未經審計)	2012年 12月31日 (經審計)	2013年 3月31日 (未經審計)	2012年 12月31日 (經審計)
現金及存放中央銀行 款項	408,228	420,418	405,500	417,648
存放同業及其他金融 機構款項	238,222	236,161	234,864	232,985
貴金屬	3,878	3,723	3,878	3,723
拆出資金	94,079	80,082	94,079	80,082
交易性金融資產	18,615	26,318	18,615	26,318
衍生金融資產	1,627	1,234	1,627	1,234
買入返售金融資產	737,534	732,662	737,534	732,662
應收利息	10,181	9,638	9,990	9,497
發放貸款和墊款	1,400,413	1,351,512	1,388,788	1,341,035
可供出售金融資產	138,642	117,150	138,642	117,120
持有至到期投資	89,008	83,653	89,008	83,653
應收款項類投資	13,849	15,040	13,849	15,040
長期應收款	76,573	74,809	—	—
長期股權投資	145	125	3,801	3,801
固定資產	12,332	12,161	11,215	11,033
無形資產	4,956	4,961	3,683	3,685
遞延所得稅資產	9,639	8,817	9,353	8,523
其他資產	41,960	33,537	20,702	17,246
資產總計	3,299,881	3,212,001	3,185,128	3,105,285

中國民生銀行股份有限公司
2013年3月31日
合併及公司資產負債表(續)
(除特別註明外，金額單位為人民幣百萬元)

負債及股東權益	民生銀行集團		民生銀行	
	2013年 3月31日 (未經審計)	2012年 12月31日 (經審計)	2013年 3月31日 (未經審計)	2012年 12月31日 (經審計)
負債				
向中央銀行借款	308	331	—	—
同業及其他金融機構 存放款項	652,664	735,851	656,551	740,284
拆入資金	31,276	41,411	29,976	41,211
向其他金融機構借款	74,329	71,804	—	—
衍生金融負債	1,645	1,335	1,645	1,335
賣出回購金融資產款	100,900	133,335	93,248	127,506
吸收存款	2,097,755	1,926,194	2,081,436	1,910,622
應付職工薪酬	8,404	7,711	8,259	7,583
應交稅費	6,439	6,309	6,108	5,972
應付利息	26,911	22,639	26,422	22,142
預計負債	3,156	3,173	3,156	3,173
應付債券	91,403	74,969	91,403	74,969
其他負債	21,023	18,395	11,092	9,236
負債合計	3,116,213	3,043,457	3,009,296	2,944,033
股東權益				
股本	28,366	28,366	28,366	28,366
資本公積	49,125	45,287	48,828	44,990
盈餘公積	12,330	12,330	12,330	12,330
一般風險準備	39,488	39,480	38,800	38,800
未分配利潤	48,622	37,615	47,508	36,767
外幣報表折算差額	—	(1)	—	(1)
歸屬於母公司股東 權益合計	177,931	163,077	175,832	161,252
少數股東權益	5,737	5,467	—	—
股東權益合計	183,668	168,544	175,832	161,252
負債和股東權益總計	3,299,881	3,212,001	3,185,128	3,105,285

董文標
法定代表人、董事長

洪崎
行長

白丹
財務負責人

中國民生銀行股份有限公司
2013年1季度
合併及公司利潤表
(除特別註明外，金額單位為人民幣百萬元)

	民生銀行集團		民生銀行	
	2013年1-3月 (未經審計)	2012年1-3月 (未經審計)	2013年1-3月 (未經審計)	2012年1-3月 (未經審計)
一、營業收入				
利息收入	43,906	35,859	41,952	34,489
利息支出	(23,792)	(16,889)	(22,681)	(16,050)
利息淨收入	20,114	18,970	19,271	18,439
手續費及佣金收入	7,693	5,440	7,501	5,382
手續費及佣金支出	(493)	(302)	(483)	(286)
手續費及佣金淨收入	7,200	5,138	7,018	5,096
投資收益	1,370	545	1,367	545
公允價值變動收益	174	65	174	65
滙兌損失／收益	(82)	300	(102)	293
其他業務收入	101	17	12	7
營業收入合計	28,877	25,035	27,740	24,445
二、營業支出				
營業稅金及附加	(1,941)	(1,872)	(1,865)	(1,826)
業務及管理費	(7,775)	(6,476)	(7,572)	(6,391)
資產減值損失	(4,017)	(3,335)	(3,928)	(3,299)
其他業務成本	(39)	(757)	11	(757)
營業支出合計	(13,772)	(12,440)	(13,354)	(12,273)
三、營業利潤	15,105	12,595	14,386	12,172
加：營業外收入	16	7	9	5
減：營業外支出	(201)	(303)	(201)	(303)
四、利潤總額	14,920	12,299	14,194	11,874
減：所得稅費用	(3,635)	(2,963)	(3,453)	(2,859)
五、淨利潤	11,285	9,336	10,741	9,015
歸屬於母公司股東的淨利潤	11,015	9,172	10,741	9,015
少數股東損益	270	164	—	—

中國民生銀行股份有限公司
2013年1季度
 合併及公司利潤表(續)
 (除特別註明外，金額單位為人民幣百萬元)

	民生銀行集團		民生銀行	
	2013年 1-3月 (未經審計)	2012年 1-3月 (未經審計)	2013年 1-3月 (未經審計)	2012年 1-3月 (未經審計)
六、每股收益 (金額單位為人民幣元 每股)				
基本每股收益	0.39	0.34	—	—
稀釋每股收益	0.38	0.34	—	—
七、其他綜合收益	324	97	324	97
八、綜合收益總額	11,609	9,433	11,065	9,112
歸屬於母公司股東的 綜合收益	11,339	9,269	11,065	9,112
歸屬於少數股東的 綜合收益	270	164	—	—

董文標
 法定代表人、董事長

洪崎
 行長

白丹
 財務負責人

中國民生銀行股份有限公司
2013年1季度
合併及公司現金流量表
(除特別註明外，金額單位為人民幣百萬元)

	民生銀行集團		民生銀行	
	2013年 1-3月 (未經審計)	2012年 1-3月 (未經審計)	2013年 1-3月 (未經審計)	2012年 1-3月 (未經審計)
一、經營活動產生的現金流量				
吸收存款和同業及其他金融機構存放款項淨增加額	88,374	137,274	87,081	136,182
存放中央銀行和同業及其他金融機構款項淨減少額	23,884	—	16,321	—
收取利息、手續費及佣金的現金	48,859	39,693	47,030	38,274
賣出回購金融資產款淨增加額	—	1,425	—	2,447
收到其他與經營活動有關的現金	23,449	15,877	11,202	2,442
經營活動現金流入小計	184,566	194,269	161,634	179,345
發放貸款和墊款淨增加額	(52,860)	(42,515)	(51,707)	(41,796)
存放中央銀行和同業及其他金融機構款項淨增加額	—	(55,669)	—	(55,522)
拆入資金淨減少額	(10,135)	(5,279)	(11,235)	(5,079)
拆出資金淨增加額	(12,928)	(12,475)	(12,928)	(12,475)
買入返售金融資產淨增加額	(4,623)	(77,227)	(4,623)	(77,227)
賣出回購金融資產款淨減少額	(32,272)	—	(34,095)	—
支付利息、手續費及佣金的現金	(17,993)	(12,237)	(16,864)	(11,473)
支付給職工以及為職工支付的現金	(4,016)	(2,942)	(3,907)	(2,841)
支付的各項稅費	(6,356)	(5,764)	(6,100)	(5,608)
支付其他與經營活動有關的現金	(20,961)	(23,300)	(5,451)	(12,367)
經營活動現金流出小計	(162,144)	(237,408)	(146,910)	(224,388)
經營活動產生的現金流量淨額	22,422	(43,139)	14,724	(45,043)

中國民生銀行股份有限公司
2013年1季度
合併及公司現金流量表(續)
(除特別註明外，金額單位為人民幣百萬元)

	民生銀行集團		民生銀行	
	2013年1-3月 (未經審計)	2012年1-3月 (未經審計)	2013年1-3月 (未經審計)	2012年1-3月 (未經審計)
二、投資活動產生的現金流量				
收回投資收到的現金	38,851	31,076	38,825	31,076
取得投資收益收到的現金	1,217	1,211	1,214	1,207
處置固定資產、無形資產和其他長期資產收到的現金	9	2	8	2
投資活動現金流入小計	40,077	32,289	40,047	32,285
投資支付的現金	(63,822)	(33,153)	(63,806)	(33,153)
取得子公司及其他營業單位支付的現金	—	—	—	—
購建固定資產、無形資產和其他長期資產支付的現金	(1,519)	(531)	(1,510)	(517)
投資活動現金流出小計	(65,341)	(33,684)	(65,316)	(33,670)
投資活動產生的現金流量淨額	(25,264)	(1,395)	(25,269)	(1,385)
三、籌資活動產生的現金流量				
吸收投資收到的現金	—	—	—	—
其中：子公司吸收少數股東投資收到的現金	—	—	—	—
發行債券收到的現金	19,912	29,947	19,912	29,947
籌資活動現金流入小計	19,912	29,947	19,912	29,947
償還債務支付的現金	—	—	—	—
分配股利、利潤或償付應付債券利息支付的現金	(2,147)	(849)	(2,147)	(849)
籌資活動現金流出小計	(2,147)	(849)	(2,147)	(849)
籌資活動產生的現金流量淨額	17,765	29,098	17,765	29,098

中國民生銀行股份有限公司
2013年1季度
合併及公司現金流量表(續)
 (除特別註明外，金額單位為人民幣百萬元)

	民生銀行集團		民生銀行	
	2013年1-3月 (未經審計)	2012年1-3月 (未經審計)	2013年1-3月 (未經審計)	2012年1-3月 (未經審計)
四、匯率變動對現金及現金等價物的影響	(99)	(4)	(99)	(4)
五、現金及現金等價物淨增加額	14,824	(15,440)	7,121	(17,334)
加：年初現金及現金等價物餘額	258,568	268,262	258,099	265,968
六、期末現金及現金等價物餘額	<u>273,392</u>	<u>252,822</u>	<u>265,220</u>	<u>248,634</u>

董文標
 法定代表人、董事長

洪崎
 行長

白丹
 財務負責人